ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจง น้ัน

วัสดุและอุปกรณ์เครื่องกรองในห้องปฏิบตการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็ม ดี 
โปรซัพพลายส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๗๓,๘๐๐.0๐ บาท (เจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีคักดิ้ รุจิจรรยาวัฒน์)
ผู้อานวยการสำนักก่อสร้างสะพาน 

รักษาราชการแทน 
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖